[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2016 г.

	№

О внесении изменений  в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 18.05.2016 № 204

«Об утверждении Положения о порядке ведения

учета граждан в целях  предоставления им жилых помещений

специализированного жилищного фонда и порядке предоставления

гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда

Мышкинского муниципального района»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 № 70 «Об утверждении Положения о порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 31.03.2016 № 9 «О порядке и условиях предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в приложение к постановлению  Администрации Мышкинского муниципального района от 18.05.2016 № 204 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в целях  предоставления им жилых помещений специализированного жилищного фонда и порядке предоставления гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда Мышкинского муниципального района» следующие изменения:
            1.1. Абзац третий подпункта 2.10.1 считать утратившим силу.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
     3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района

                   А.Г.Курицин